
Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica – Sapienza Università di Roma 
Via Eudossiana, 18 - 00184 Roma 
www.disg.uniroma1.it   C.F. 80209930587 p.IVA 02133771002 

DISPOSIZIONE DI RETTIFICA DEL BANDO CODICE CONCORSO 2022RTDAPNRR063 Rep. 21/2023 
prot. n. 158 del 20/01/2023 

IL DIRETTORE 

VISTO il proprio provvedimento Rep. 21/2023 prot. n. 158 del 20/01/2023 il cui avviso è stato 
pubblicato sul portale Sapienza in data 20/01/2023 – mediante il quale è stata indetta 
una procedura selettiva di chiamata per n. 1 posto di Ricercatore a tempo determinato - 
Tipologia A tempo pieno, presso il Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica 
Facoltà di Architettura; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato riportato il numero il numero di CUP 
D43C22001180001 anziché B83C22002900007; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla rettifica del dato errato, 

DISPONE 

L’art.1 pag. 5 del bando, penultima riga del Bando viene modificato e sostituito come segue: 

Art. 1. 

Indizione della procedura 

“…” 

CUP: B83C22002900007 

“…” 

Rimangono invariate tutte le altre disposizioni previste dal bando. 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questa Università al seguente indirizzo 
https://web.uniroma1.it/trasparenza/albo-pretorio 

F.to Il Direttore del Dipartimento  

Prof. Sebastiano Rampello 

http://www.disg.uniroma1.it/
https://web.uniroma1.it/trasparenza/albo-pretorio

	DISPONE
	Rimangono invariate tutte le altre disposizioni previste dal bando.

